
ZARZĄDZENIE NR 70.2020 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art.25 ust. 1 i 2 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 ze zm.) oraz §16 ust. 2 Uchwały Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 
2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu nr 1 o pow. 31,04m2 położonego 
w budynku nr 4 w Drezdenku przy Placu Wileńskim na okres do 31.12.2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

Id: F8EC2E0C-9AB8-421D-B009-2BE3CDA662B1. Przyjęty Strona 1




